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Malownicza trasa rowerowa Stubai 19, pełen emocji szlak rowerowy 

Kirchberg, unoszący się nad wodą park linowy Ninja Park w Hochoetz 

czy nowe miejsce spotkań i smaków „Moments Tirol” w Innsbrucku. 

Tyrol, alpejski region w Austrii otwiera nadchodzące lato 2026 szeroką 

gamą nowych atrakcji! Poznajcie nowe propozycje przygotowane z 

myślą o miłośnikach pieszych i rowerowych wypraw, entuzjastach 

wspinaczki, rodzinach z dziećmi oraz osobach szukających inspiracji 

kulturalnych. Zarówno wysoko w górach, jak i w samym sercu miasta, 

Tyrol ponownie potwierdza swoją pozycję wszechstronnego kierunku 

wypoczynkowego dla gości w każdym wieku i na każdym poziomie 

aktywności. 

 

Piesze wędrówki 

SkyRide Ahorn: otwarta gondola na wysokości 2000 m · Mayrhofen-Hippach 

SkyRide Ahorn, znana jako największa kolejka gondolowa w Austrii, przenosi nas w góry by 

poczuć bliskość Alp i natury! Nowoczesna, panoramiczna gondola w Mayrhofen nie tylko 

zapewnia łatwy dostęp do spektakularnych punktów widokowych, ale i sama podróż staje 

się dzięki niej niezapomnianą przygodą z nieograniczonym widokiem na dolinę Zillertal. 

www.mayrhofen.at/en/stories/skyride-ahorn 

 

Rower i kolarstwo górskie 

Trasa rowerowa Stubai 19: przyjazna rodzinom trasa rekreacyjna · Stubai 

Nową atrakcją stworzoną specjalnie dla rowerzystów jest Trasa Rowerowa Stubai 19 – około 

40-kilometrowa trasa prowadząca z Schönberg do Falbeson wzdłuż dna doliny Stubai. 

Łagodna trasa jest idealnym sposobem na rodzinną wyprawę. Po drodze czekać będą na 

Was liczne atrakcje, m.in. Kids Park Klaus Äuele, ścianki wspinaczkowe czy zjazdy typu 

flying fox, a tradycyjne tyrolskie gospody zapraszają serdecznie, abyście mogli w pełni się 

zrelaksować. Dzięki dodatkowej trasie dojazdowej 19a sieć rowerowa została połączona 

http://www.mayrhofen.at/en/stories/skyride-ahorn
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bezpośrednio z Innsbruckiem. www.stubai.at/pl/aktywnosci/kolarstwo/wycieczki-

rowerowe-w-dolinie 

Trasa Kirchberg Trail: najdłuższy flow trail w Tyrolu · Kitzbüheler Alpen  

6 czerwca 2026 roku w Kirchbergu w Alpach Kitzbühelskich zostanie otwarty nowy szlak 

rowerowy Kirchberg Trail. Blisko 10 kilometrów nowych odcinków, połączonych z istniejącą 

infrastrukturą, stworzy najdłuższy w Tyrolu flow trail prowadzący od samego szczytu, aż do 

doliny. Trasa o łatwym i średnim poziomie trudności została zaprojektowana również 

zgodnie z zasadami zrównoważonej budowy szlaków. Na rowerzystów czekają natomiast 

drewniane kładki, miejsca pełne spokojnego odpoczynku i punkty widokowe. 

www.kitzbueheler-alpen.com/en/bri/so/bike/kirchberg-trail.html 

 

Wspinaczka 

Ninja Park Hochoetz: pierwszy wodny park wspinaczkowy w Austrii · Ötztal 

Latem 2026 w Ötztalu zostanie otwarty Ninja Park Hochoetz – pierwsza w Austrii tego typu 

atrakcja. Pływająca konstrukcja złożona z modułowych elementów wspinaczkowych 

przypomina park linowy, który jest rozciągnięty nad wodą. Różne poziomy trudności 

zapewnią świetną zabawę dzieciom od 6 roku życia, młodzieży, ale i dorosłym. Każda 

pomyłka na ściance wspinaczkowej skończy się natomiast bezpiecznym lądowaniem w 

jeziorze. Dostępne będą także bilety łączone, obejmujące przejazd kolejką, jak i wstęp do 

parku. www.oetztal.com/en/regions-villages/oetztal-a-z/ninja-park-hochoetz.i-6ee2901b-

96cc-485d-807f-281810506f5c 

 

Atrakcje dla rodzin 

Szlak maskotki Wusel w nowej odsłonie · Jezioro Achensee 

Popularny Szlak Wusel nad jeziorem Achensee przejdzie gruntowną modernizację i do lata 

zyska zupełnie nową formę! Na liczącej 3,8 km trasie między Maurach a Achenkirch 

odnowionych zostanie osiem stacji aktywnościowych. Pojawi się na nich także odświeżona 

maskotka (duch wody Wusel) oraz nowy system oznakowania i ciekawostki dotyczące 

natury, wody i regionu, dzięki którym będziecie mogli dowiedzieć się jak najwięcej o 

wspomnianym miejscu! www.achensee.com/en/summer/wusel-lake-trail 

Ruszaj sią z głową! Tor aktywności Felixa Neureuthera · Mayrhofen-Hippach 

W Mayrhofen powstał natomiast nowy tor aktywności Ruszaj się z głową (BEWEG DICH 

SCHLAU)! w strefie sportowej Mountopolis na górze Penken. Wspomniany projekt powstał 

na podstawie koncepcji byłego narciarza alpejskiego Felixa Neureuthera. Na torze 

znajdziecie aż pięć modułów treningowych Ravensburger, stworzonych w formie zabawy, 

które zachęcają nie tylko do ruchu i aktywności, ale i jednocześnie wspierają rozwój 

fizyczny, jak i mentalny dzieci. www.mayrhofen.at/en/stories/mountopolis-

funsportstation-penken 

Outdoor Heroes i nowy szlak czarownic · Outdoorregion Imst 

Region Imst wprowadza nowy program edukacji przyrodniczej „Outdoor Heroes”. Jego 

bohaterem jest młody orzeł Buddy, który wraz z przyjaciółmi tworzy drużynę odkrywców 

http://www.stubai.at/pl/aktywnosci/kolarstwo/wycieczki-rowerowe-w-dolinie
http://www.stubai.at/pl/aktywnosci/kolarstwo/wycieczki-rowerowe-w-dolinie
http://www.kitzbueheler-alpen.com/en/bri/so/bike/kirchberg-trail.html
http://www.oetztal.com/en/regions-villages/oetztal-a-z/ninja-park-hochoetz.i-6ee2901b-96cc-485d-807f-281810506f5c
http://www.oetztal.com/en/regions-villages/oetztal-a-z/ninja-park-hochoetz.i-6ee2901b-96cc-485d-807f-281810506f5c
http://www.achensee.com/en/summer/wusel-lake-trail
http://www.mayrhofen.at/en/stories/mountopolis-funsportstation-penken
http://www.mayrhofen.at/en/stories/mountopolis-funsportstation-penken
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natury. Szlak zawiera interaktywne stacje znajdujące się w terenie wraz z elementami 

cyfrowymi, ale i specjalną książeczką aktywnościową. W jego ramach odświeżony zostanie 

również znany już dobrze Szlak Czarownic – zostanie on uaktualniony nową oprawą 

graficzną, dodatkowymi treściami i rozbudowaną aplikacją. www.imst.at/en 

Rodzinny leśny szlak rowerowy Flitz · Outdoorregion Imst 

W Nassereith powstał Rodzinny leśny szlak rowerowy Flitz , czyli nowa, zabawna 

propozycja dla aktywnych rodzin! Dostępny od marca do listopada (w zależności od 

pogody) Trasa Flitz Kids pozwala najmłodszym rozpocząć przygodę z kolarstwem górskim, 

natomiast Trasa Flitz Flow stanowi już wyzwanie dla bardziej zaawansowanych fanów 

rowerów. Trasy powrotne znajdują się natomiast wzdłuż potoku, przechodzą przez most 

oraz szlak Flitz Up. Dodatkową atrakcją jest plac zabaw inspirowany legendą o tajemniczym 

Gafleinerze. www.imst.at/en/flitz-family-trail-wald.html 

Nowa trasa „Sunny Mountain Carts” · Paznaun-Ischgl 

W Kappl, w regionie Paznaun-Ischgl, powstaje nowa trasa dla trzykołowych gokartów 

górskich pod nazwą „Sunny Mountain Carts”. Pojazdy zjeżdżają ze stacji górnej do dolnej 

stacji wyciągu Alblitt, prowadząc nas przez malownicze łąki i lasy. Stabilna konstrukcja 

zapewnia natomiast pełne bezpieczeństwo i świetną zabawę dla rodzin, jak i odwiedzających 

grup przyjaciół. www.kappl.com/en/winter 

Letni tor saneczkowy „ Wildcat” · Seefeld Region  

Po kilkuletniej przerwie powraca także letni tor saneczkowy „Wildcat” na górze Katzenkopf 

w Leutasch! Trasa o długości ponad 1200 metrów dostarcza sporą dawkę adrenaliny i 

jednocześnie zapewnia doskonałą zabawę dla całej rodziny. Dzieci od 3 roku życia mogą nią 

zjeżdżać z opiekunem, a te, które mają powyżej 8 lat już w pełni samodzielnie. 

www.seefeld.com/en/infrastructures/sommerrodelbahn-wildcat-am-katzenkopf-

leutasch.html 

Szlak odkrywców na Bergkastel · Tiroler Oberland – Nauders 

Rodzinny szlak Goldwaldweg w Nauders zostanie wzbogacony o interaktywną grę terenową 

w formacie puzzle. Spacer zamieni się natomiast w przygodę pełną zagadek, podczas której 

dzieci oraz dorośli będą mogli poznać prawdziwą historię złota, znajdującego się w regionie. 

www.nauders.com/de/Ihr-Nauders/Im-Sommer/Goldpark-Nauders-

Sommer/Auf%20der%20Spur%20des%20Goldes 

Park pełen zjeżdżalni Zugspitze · Tiroler Zugspitz Arena 

Latem 2026 w Tiroler Zugspitz Arena zastaniecie również park zabaw ze zjeżdżalniami 

Zugspitze, który jest zupełnie nową atrakcją dla rodzin. Szlak przygodowy prowadzi przez 

las u podnóża masywu Wetterstein i oferuje kilka zjeżdżalni o różnych długościach oraz 

formach. Zabawa przeznaczona jest zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. www.wetterstein-

bahnen.at/en/summer/activities/slides 

 

http://www.imst.at/en
http://www.imst.at/en/flitz-family-trail-wald.html
http://www.kappl.com/en/winter
http://www.seefeld.com/en/infrastructures/sommerrodelbahn-wildcat-am-katzenkopf-leutasch.html
http://www.seefeld.com/en/infrastructures/sommerrodelbahn-wildcat-am-katzenkopf-leutasch.html
http://www.nauders.com/de/Ihr-Nauders/Im-Sommer/Goldpark-Nauders-Sommer/Auf%20der%20Spur%20des%20Goldes
http://www.nauders.com/de/Ihr-Nauders/Im-Sommer/Goldpark-Nauders-Sommer/Auf%20der%20Spur%20des%20Goldes
http://www.wetterstein-bahnen.at/en/summer/activities/slides
http://www.wetterstein-bahnen.at/en/summer/activities/slides
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Więcej newsów 

Moments Tirol – smak Tyrolu w Innsbrucku 

Od marca 2026 roku w Innsbrucku możecie znaleźć również nowe miejsce spotkań dla 

wszystkich, którzy kochają górski klimat. W przestrzeni przy Museumstraße 1 tradycja 

spotyka się z nowoczesnością, tworząc wyjątkową przestrzeń, pełną doświadczeń i 

prezentującą prawdziwą esencję Tyrolu. Goście będą mogli odkryć kolekcję Tirol Shop z 

odzieżą inspirowaną regionem, rękodziełem tyrolskich producentów oraz regionalną 

kuchnią alpejską. Regularne, bezpłatne wydarzenia zamieniają Moments Tirol w tętniące 

życiem miejsce spotkań. www.moments.tirol 

Nowe trasy trail runningowe · Wildschönau 

W regionie Wildschönau powstaje aktualnie sieć sześciu nowych tras dla amatorów biegów 

górskich: trasy mają różne poziomy trudności więc każdy biegacz będzie mógł znaleźć trasę 

idealnie dopasowaną do swoich możliwości. 

www.wildschoenau.com/en/activities/trailrunning 

ZillerGym: trening z widokiem na góry · Fügen-Kaltenbach 

Między Fügen a Aschau w dolinie Zillertal powstaje ZillerGym - ogólnodostępna strefa 

treningowa na świeżym powietrzu. Stworzonych siedem stacji z profesjonalnym sprzętem 

fitness, wzdłuż promenady nad rzeką Ziller, pozwoli biegaczom i rowerzystom urozmaicić 

trening o ćwiczenia równowagi, mobilności i wzmacniania postawy – wszystko w 

spektakularnej alpejskiej scenerii. www.best-of-zillertal.at/en/summer/zillergym 

 

Więcej informacji o wakacjach w Tyrolu latem można znaleźć na stronie: 

www.tyrol.pl/dzialania. 

 

 

Tyrol należy do wiodących kierunków wypoczynkowych w Alpach. Turystyka w tym regionie opiera 

się na ponad 200-letniej historii oraz licznych pionierskich osiągnięciach. Zarówno latem, jak i zimą 

goście doceniają alpejski krajobraz górski i przyrodę, wysoką jakość usług i infrastruktury, a także 

ogromną gościnność mieszkańców. 

 

Martina Nairz 
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